中国印刷技术协会凹版印刷分会
 文   件

	凹印[2008]第 0301 号

	[image: image1.png]

	　　关于举办
首届“中国凹版印刷精品赛”的通知
全国凹版印刷企业及其相关企业：

凹版印刷是四大印刷工艺的重要组成部分，它具有其自身的特点和优势。凹版印刷作为现代最主要的印刷方式之一，应用范围广泛、技术发展迅速、生产效率高、并在所有印刷方式保持质量最优，因此，它一直在健康稳定地发展。

改革开发以来，我国凹版印刷行业取得了前所未有的成绩，随着市场经济的不断发展，对凹版印刷的需求越来越多，质量要求越来越高的形势下，我国凹版印刷从无到有，从小到大得到了迅速发展。近20年来涌现出了许多技术领先、经济效益突出的骨干凹印企业，特别是有不少技术已经居于世界领先水平。我们高兴地看到，在中国印刷100强企业中，大部分是凹版印刷企业。从目前的形势看，我们有足够的理由相信：我国凹版印刷未来将进入一个持续稳定的发展阶段，前景十分广阔。

为了推动中国凹版印刷行业向更高质量发展，协助企业开发市场和提升技术，并强化中国企业的品牌建设，中国印刷技术协会凹版印刷分会决定从2008年开始每两年举办一次“中国凹版印刷精品赛（Chinese Gravure Masterpiece Competition）”。

“中国凹版印刷精品赛”活动的宗旨是：

1、 展示并宣传我国凹版印刷的高品质产品及相关最新技术成果。

2、 向国内外凹印产品的用户领域介绍并推广凹版印刷工艺。

3、 记录我国凹版印刷发展的光辉历程。

4、 发现和推介我国凹版印刷和设计的新企业和新人才。

5、 加强凹版印刷企业之间的交流。
我们热切期望贵单位参加“首届中国凹版印刷精品赛”活动，充分展示贵公司的领先产品和技术。我们同时也深信，本次活动必将对国内整个凹版印刷行业起到有力的推动作用！

感谢您对我们工作的支持！

此致

敬礼

中国印刷技术协会凹版印刷分会

2008年 3月 1日

附件1 2007年“中国凹版印刷精品赛”评奖和参赛办法

附件2 2007年“中国凹版印刷精品赛”评奖标准

联系人：李建丽  电话：010-69224268   13121037073　　　王琳  手机：13810388781